UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

ROBOCON LẦN THỨ NHẤT,

NĂM 2024

Số:       /QĐ- BTCCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày    tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh thứ hạng Vòng chung kết Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang

lần thứ nhất, năm 2024

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ROBOCON TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 12/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tổ

chức Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 13/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-BTCCT ngày 24/4/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi về ban

hành Thể lệ Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ Trọng tài và kết quả thẩm tra hồ sơ Vòng chung kết Cuộc

thi Robocon tỉnh Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thứ hạng từ giải Ba lên giải Nhì đối với Đội RB TN THPT Cẩm
Lý, Trường THPT Cẩm Lý (Bảng C) trong Vòng chung kết Cuộc thi Robocon tỉnh Bắc
Giang lần thứ nhất, năm 2024.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 443/QĐ-BTCCT ngày 14/8/2024
của Ban Tổ chức Cuộc thi về Công nhận kết quả Vòng chung kết Cuộc thi Robocon tỉnh
Bắc Giang lần thứ nhất, năm 2024.

Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi, đội thi có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn (b/c);
- Các sở: KH&CN, GD&ĐT, Tài chính;
- Tỉnh đoàn, Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh;
- Các trường Cao đẳng: Công nghệ Việt- Hàn, Kỹ thuật
Công nghiệp; Cao đẳng Công nghệ Bách khoa Hà Nội;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Trường THPT Cẩm Lý, huyện Lục Nam;
- Lưu: VT, Ban KHCN&PBKT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Ngô Chí Vinh
CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI

KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-08-21T09:52:00+0700

		2024-08-21T10:09:47+0700

		2024-08-21T10:10:00+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-08-21T10:11:03+0700